









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane - Linguistico - Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO Prot. 0009813 del 09/12/2020

02-09 (Uscita)

Ai Docenti
Agli Studenti e alle Famiglie
Al Direttore s.g.a.
Al Personale ATA
Albo/ Atti / Sito web

Oggetto: ASSEMBLEA SINDACALE indetta dalla CISL SCUOLA di Salerno, giovedì 10 dicembre 2020 dalle ore 11.30 alle ore 13.30.

Vista la convocazione dell'Assemblea sindacale indetta dalla CISL SCUOLA di Salerno, a norma dell'art.23 del CCNL 2018 – Sezione Scuola prot.n. 9748/02-09 del 04/12/2020, rivolta a tutto il personale docente e Ata, con il seguente O.d.g. :

- 1- Ipotesi CCNI Didattica Digitale Integrata;
- 2- Gestione lavoratori fragili;
- 3- Lavoro agile del Personale ATA;
- 4- Mobilità anno scolastico 2020/21;
- 5- Reclutamento Docenti e Personale Ata.

Il Personale docente deve comunicare l'adesione preventiva all'iniziativa entro mercoledì 09 dicembre 2020 entro le ore 12.00, attraverso un link inviato dal prof. Tual su posta elettronica istituzionale (cognome.nome@liceoreginamargheritasalerno.gov.it), dove ci sarà un modulo da compilare, per esprimere consenso o diniego alla partecipazione.

L'assemblea si terrà in modalità telematica, attraverso piattaforma Go To Meeting con accesso diretto al seguente link: https://global.gotomeeting.com/join/508461773 digitando il Codice accesso 508-461-773 oppure scaricando l'app di GoToMeeting e digitando lo stesso codice.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa **Angela Nappi**

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa







